

# Årsredovisning

för

**Hårboden i Boden AB**

Org.nr. 556848-4785

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Lars Rainer Olofsson, Verkställande direktör

2025-06-27

Styrelsen för Hårboden i Boden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom frisering & Konsulttjänster inom vägbesiktning.

Bolaget har sitt säte i Boden.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har varierande omsättning med mer än 30%, detta med anledning att bolaget har haft mer kunder och ökat arbetstimmarna för konsult delen.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 663 737	1 098 935	377 595	304 983	222 960
Resultat efter finansiella poster	139 424	-27 701	-5 422	30 165	-102 224
Soliditet (%)	52,63	22,81	57,30	55,60	33,70

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	25 260	-27 701	47 559
Balanseras i ny räkning	0	-27 701	27 701	0
Årets resultat	0	0	106 429	106 429
Belopp vid årets utgång	50 000	-2 441	106 429	153 988

## Resultatdisposition

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-2 441
Årets resultat	106 429
<b>Summa</b>	<b>103 988</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>103 988</b>
<b>Summa</b>	<b>103 988</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 663 737	1 098 935
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 663 737</b>	<b>1 098 935</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		13 432	-31 250
Övriga externa kostnader		-539 112	-279 297
Personalkostnader	2	-975 874	-806 479
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 000	-4 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 505 554</b>	<b>-1 121 026</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>158 183</b>	<b>-22 092</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		246	136
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 004	-5 746
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18 758</b>	<b>-5 610</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>139 424</b>	<b>-27 701</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>139 424</b>	<b>-27 701</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 995	0
<b>Årets resultat</b>		<b>106 429</b>	<b>-27 701</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 787	13 787
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 787</b>	<b>13 787</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 787</b>	<b>13 787</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	11 602
Färdiga varor och handelsvaror		60 000	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>60 000</b>	<b>11 602</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		124 307	123 027
Övriga fordringar		0	21 379
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 434	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>209 741</b>	<b>144 406</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		13 068	38 712
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>13 068</b>	<b>38 712</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>282 809</b>	<b>194 721</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>292 596</b>	<b>208 508</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		-2 441	25 260
Årets resultat		106 429	-27 701
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>103 988</strong>	<strong>-2 441</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>153 988</strong>	<strong>47 559</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		1 029	0
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>1 029</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		5 907	585
Skatteskulder		32 995	0
Övriga skulder		98 677	118 197
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	42 167
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>137 579</strong>	<strong>160 949</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>292 596</strong>	<strong>208 508</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Fordon	20 %	5 År

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	2,00

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 250	70 250
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>70 250</b>	<b>70 250</b>
Ingående avskrivningar	-56 463	-52 463
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 000	-4 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-60 463</b>	<b>-56 463</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 787</b>	<b>13 787</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Boden

Lars Rainer Olofsson

2025-06-27

**Styrelseledamot, Verkställande direktör**